Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К ОЛ  №  3 2 / М Р  - В П
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной

форме ЛОТ № 5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК «Кабели силовые с бумажной
пропитанной изоляцией (БПИ)»

г. Благовещенск 18.11.2020 г.

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме на право
заключения договора  «Кабели силовые с бумажной пропитанной изоляцией (БПИ)»
, лот №5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК.
НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 6 427 955,98  руб. без НДС.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ:5 (пять) заявок.
Порядковый

номер
заявки

Дата и время
регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

1 07.10.2020 18:06

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"САРАНСККАБЕЛЬ"
ИНН/КПП 7810014283/132701001
ОГРН 1047855154489

2 08.10.2020 04:12

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОРГОВЫЙ ДОМ "УНКОМТЕХ"
ИНН/КПП 7731530768/773601001
ОГРН 1057748244388

3 08.10.2020 07:56

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ"
ИНН/КПП 2721127783/272401001
ОГРН 1052740165697

4 08.10.2020 08:33

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АЛЬЯНСЭНЕРГО"
ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837

5 08.10.2020 08:50
Общество с ограниченной ответственностью "Камский кабель"
ИНН/КПП 5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок
.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки
2. О ранжировке заявок
3. О выборе победителя закупки

ВОПРОС №1. «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

Протокол ВП  5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

Страница 2 из 4

2. В связи с тем, что к установленному Документацией о закупке сроку Участники ООО
«САРАНСККАБЕЛЬ», ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ "УНКОМТЕХ», ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГО»
не предоставили скорректированные документы своей заявки с учетом окончательных
предложений Участника, заявленных в ходе проведения переторжки, в соответствии с
пунктом п. 4.11.2.4, п. 4.11.2.5. Документации о закупке, предлагается считать данных
Участников не участвовавшими в процедуре переторжки, и принять к дальнейшему
рассмотрению его заявку на первоначальных условиях.
3. Принять условия заявок Участников после переторжки

№
п/п

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный номер

Цена заявки до
переторжки,
руб. без НДС, а также
иные условия заявки,
являющиеся предметом
переторжки

Цена заявки после
переторжки,
руб. без НДС, а
также иные
условия заявки,
являющиеся
предметом
переторжки

1. 07.10.2020
18:06

ООО «САРАНСККАБЕЛЬ»
(ИНН/КПП
7810014283/132701001 ОГРН
1047855154489)

6 427 955,98 6 427 955,98

2. 08.10.2020
08:33

ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГО»
(ИНН/КПП
7810388306/781001001 ОГРН
1157847351837)

6 427 955,98 6 427 955,98

3. 08.10.2020
08:50

ООО «Камский кабель»
(ИНН/КПП
5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779)

6 427 955,98 4 650 000,00

4. 08.10.2020
04:12

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ
"УНКОМТЕХ» (ИНН/КПП
7731530768/773601001 ОГРН
1057748244388)

6 427 955,98 6 427 955,98

5. 08.10.2020
07:56

ООО «ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ»
(ИНН/КПП
2721127783/272401001 ОГРН
1052740165697)

6 427 955,98 6 427 955,98

ВОПРОС №2. «О ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий
оценки

(подкритерий)

Весовой
коэффициент
значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /
подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

крит
ерия

подкри
терия

ООО
«САРАНСК
КАБЕЛЬ»

ООО
«ТОРГО
ВЫЙ
ДОМ
"УНКО
МТЕХ»

ООО
«ЭЛЕКТРОСИ
СТЕМЫ»

ООО
«АЛЬЯНСЭ
НЕРГО»

ООО
«Кам
ский
кабел
ь»

Критерий
оценки 1:
«Цена
договора»

90% -//-
2,89 2,89 2,89 2,89 4,00

Протокол ВП  5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

Страница 3 из 4

Критерий
оценки 2:
«Квалификац
ия
(предпочтит
ельность)
участника»

10% -//-

1,00 0,60 0,00 1,00 1,00

Подкритерий
2.1: «Деловая
репутация
(участие в
судебных
разбирательс
твах)»

-//- 100%

5,0           3,0 0,0 5,0 5,0

Итоговый балл заявки
(с учетом весовых

коэффициентов значимости)
3,89 3,49 2,89 3,89 5,00

1. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в
предвари-
тельной

ранжировке
(порядковый

№ заявки)

Дата и
время

регистрации
заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный номер

Цена заявки,
руб. без НДС

Возможность
применения
приоритета в
соответствии

с 925-ПП

1 место 08.10.2020
08:50

ООО «Камский кабель»
(ИНН/КПП 5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779)

4 650 000,00 Нет

2 место 07.10.2020
18:06

ООО «САРАНСККАБЕЛЬ»
(ИНН/КПП 7810014283/132701001
ОГРН 1047855154489)

6 427 955,98 Нет

3 место  08.10.2020
08:33

ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГО»
(ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837)

6 427 955,98 Нет

4 место 08.10.2020
04:12

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ
"УНКОМТЕХ» (ИНН/КПП
7731530768/773601001 ОГРН
1057748244388)

6 427 955,98 Нет

5 место 08.10.2020
07:56

ООО «ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ»
(ИНН/КПП 2721127783/272401001
ОГРН 1052740165697)

6 427 955,98 Нет

ВОПРОС №3. «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке
по степени предпочтительности для Общество с ограниченной ответственностью
"Камский кабель" (ИНН/КПП 5904184047/590701001 ОГРН 1085904004779) с ценой заявки
4 650 000,00 руб. без НДС. Срок поставки: в течение 90 календарных дней с момента
заключения договора поставки, но не ранее 31.12.2020 г.. Условия оплаты: Авансовые
платежи за Товара в размере 30 % (тридцати процентов) от стоимости Товара с учетом НДС
20 %, выплачиваются Поставщику в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты
получения Покупателем счета, выставленного Поставщиком, но не ранее чем за 30 (тридцать)
календарных дней до плановой даты поставки Товара. Последующие платежи в размере
разницы между стоимостью Товара с учетом НДС 20 %, и суммой ранее уплаченного

Протокол ВП  5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

Страница 4 из 4

авансового платежа, выплачиваются Поставщику в течение 30 (тридцати) календарных дней1
с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или Универсального передаточного
документа (далее – УПД), на основании счета, выставленного Поставщиком. Срок действия
оферты: в течение 90 календарных дней с даты вскрытия конвертов (08.10.2020).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем
через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после
официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов
преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального
размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,
указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая
бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих
документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии    Т.А. Игнатова

ignatova-ta@drsk.ru
тел 397307

1 Если победителем закупки будет субъект МСП (по закупкам, объявленным после 01.01.2020 г.) срок

уплаты последующего платежа составит 15 (пятнадцать) рабочих дней.